בבית המשפט העליון

בש"פ 3562/22

לפני: כבוד השופטת י' וילנר

המבקש: מחמד אל קריני

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשת רשות ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט ע' כהן) בעמ"ת 51045-05-12 מיום 25.5.2022

בשם המבקש: עו"ד עבד אבו סבית

החלטה

1. בקשת רשות ערר "בגלגול שלישי" לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט ע' כהן) בעמ"ת 51045-05-22 מיום 25.5.2022, בגדרה הורה בית המשפט המחוזי על מעצרו של המבקש עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו. בית המשפט המחוזי קיבל את ערר המדינה על החלטתו של בית משפט השלום באשקלון (כב' השופטת ד' משעלי ביטון) במ"ת 54771-10-22 מיום 23.5.2022 שהורה על שחרור המבקש לחלופת מעצר בדמות מעצר בית מלא בפיקוח והפקדת ערבויות.